ASTSTATTE

INHABER: HEIKO KUNZ

ragesess® CLUBHAUS

Montag, 7.Juli 2025 Ruhetag

Dienstag, 8.Juli 2025 ab 17.30 Uhr geoffnet

Gemischter Salat
Malfatti (Ricotta-Spinatnocken) in fruchtiger
Tomatensauce mit Parmesan

Mittwoch, 9.Juli 2025 ab 17.30 Uhr geiffnet

fruchtige Karottensuppe mit Curry
Picatta Milanese (Kalbsschnitzel im Parmesanmantel)
mit Taglierini und fruchtiger Tomatensauce

Donnerstag, 10.Juli 2025

Gemischter Salat
Kalbsleber ,,venezianische Art* mit Kartoffelpiiree

Freitag, 11.Juli 2025

fruchtige Karottensuppe mit Curry
spanischer Fischtopf ,,nach Art des Chefs “

Samstag 12.Juli 2025 ab 17.30 Uhr geoffnet

Gemischter Salat
Vitello Tonnato (gekochtes Kalbfleisch mit Thunfischsauce)
dazu Baguette

Sonntag, 13.Juli 2025

Pulpo Ragout mit Tomatensauce, Orange & Pastis
Kalbsriickensteak mit Pfifferlingssauce
dazu Taglierini

Eiskaffee
Menii komplett

Gaststitte Clubhaus (Tennisanlage) ® Hauberg 6 * 70771 Musberg ® Tel 7 54 69 98 Fax 9 97 54 98

http.://’www.clubhaus-tsv-musberg.de
nach Allergenen fragen Sie unser Personal

€ 21,50

€ 28,50

€ 24,50

€28,50

€ 22,50

€ 16,50

€ 30,50
€ 800
€ 52,50
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